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Sałwomir Mentzen na prekampanii prezydenckiej Konfederacji w Krakowie:

– Kraków to nie jest Disneyland dla turystów! Kraków to nie jest paśnik ani skarbonka dla ludzi
Platformy! Kraków należy do Was! To jest Wasze miasto i Kraków powinien być zarządzany tak, żeby
było dobrze mieszkańcom Krakowa, a nie turystom, działaczom Platformy czy komukolwiek innemu!
Kraków zasługuje na to i ma potencjał do tego, żeby stać się polską Doliną Krzemową, centrum
nowych technologii. Macie wspaniałe uczelnie: Uniwersytet Jagielloński, Politechnikę Krakowską,
Akademię Górniczo-Hutniczą; macie fantastycznych inżynierów, ludzi techniki – olbrzymi potencjał w
tym mieście! Ale jak można liczyć na to, że ten fantastyczny potencjał wykorzystają ludzie, którzy w
ten sposób zarządzali Krakowem?

Jak to możliwe w 2026 roku, żeby po abonament parkingowy w Krakowie trzeba było co 3 miesiące
osobiście stawiać się w urzędzie? Jak to możliwe, że deklaracje śmieciowe też trzeba wypełniać
osobiście i iść z nimi do urzędu? Ja wiem, że macie piękne, średniowieczne miasto, ale niestety
procedury, procesy i urząd miasta też macie prosto ze średniowiecza! Wasze władze nie słyszały o
cyfryzacji, wasze władze nie słyszały o nowoczesnych technologiach, o internecie nawet nie słyszały!
Ciągle papier, pieczątka i podpis! Z tym trzeba skończyć! Władze powinny dać przykład, że można
miastem zarządzać nowocześnie, że można wdrażać nowoczesne technologie i inspirować się
nowoczesnymi miastami na świecie!

Macie wielkie szczęście, że tutaj, razem z wami, urodził się i mieszka Bartosz Bocheńczak. Nie znam
lepszego kandydata na prezydenta Krakowa. To jest przedsiębiorca, menedżer, całe życie związany z
Krakowem. Człowiek niezwykle oszczędny. To, jak poprowadził mi kampanię wyborczą, to jest
mistrzostwo świata. To, jak tanio to zrobił, jak fantastycznie procesami zarządził… Ta kampania była
dla mnie tak ważna i dlatego powierzyłem ją Bartoszowi Bocheńczakowi, bo wiedziałem, że mnie nie
zawiedzie. Wiedziałem, że jest niezwykle pracowity, zaangażowany, oszczędny i że dowozi wszystkie
tematy, które mu się powierzy!

Dlatego mam wielką nadzieję, że powierzycie mu swój Kraków i sprawicie, że Bartosz Bocheńczak
będzie kolejnym prezydentem Krakowa!

W trakcie tej trasy Bartek zapowiadał mnie na ponad 300 wiecach. Dzisiaj mam ten wielki zaszczyt,
to wielkie szczęście, że to ja mogę raz zapowiedzieć Bartka Bocheńczaka! Przed Państwem kandydat
– a mam wielką nadzieję, że i przyszły prezydent Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa –
Bartosz Bocheńczak!
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